OFÍCIO/GABPRES/Nº3028/2020                                           SGD 2020/24839/034209

Em 18 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Conselheiro SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE AGUIAR

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Palmas - TO.

Assunto: Apreciação e Registro.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para apreciação e registro, nos termos

dos arts. 1º inciso IV, 10, inciso II e 109, inciso II, da Lei n.º 1.284, de 17 de dezembro

de 2001, os processos relativos a benefícios previdenciários dos segurados do RPPS-

TO, constantes do Anexo único a este Ofício.

Atenciosamente,

(documento assinado digitalmente)

SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA
            Presidente

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 21/12/2020 09:30:48.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 73B252A000B0A3E5

  AV: TEOTONIO SEGURADO 302 NORTE QI -01 ALAMEDA 05 LOTE 02 E 03- PALMAS –TO CEP: 77.006-328  FONE (63) 3218-7216 FAX (63) 3218-7234 http://www.igeprev.to.gov.br

                                                      ANEXO ÚNICO

 Interessado Processo Assunto

01

Ana Maria de Lima 2020.04.211291P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

02

Atil José de Souza 2020.01.211513P
Aposentadoria
Compulsória

03

Benedita Maria do Nascimento 2020.04.210633P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

04

Bento Alves dos Santos 2018.04.204818P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

05

Carlos Walfredo Reis 2020.04.209592P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

06

Ermitina Teles de Deus Schmitt 2020.04.210783P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

07

Gislaine Noronha Batista 2020.04.211120P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

08

Ildina Soares de Oliveira Jesus 2020.04.210827P Aposentadoria por tempo
de contribuição

09

Jacy Costa Pereira  2020.04.211222P Aposentadoria por tempo
de contribuição

10

Joana Darc da Silva Braga  2020.04.211317P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

11

Jussara Pedrosa de Araújo 2020.04.210851P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

12

Justa Maria Matos Teodoro 2020.04.211599P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

13

Linduína Pereira Negry  2020.04.210692P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

14

Lúcia Alves Freitas  2020.04.211415P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

15

Maria Célia Pereira Vieira Borges  2020.04.211164P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

16

Maria do Socorro de Oliveira Santos  2020.04.211325P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

17

Maria Fátima Rossi  2020.02.210772P Aposentadoria por idade

18

Maria Osneide Benvindo Araújo 2020.04.211259P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

19

Maria Tereza Alves Teixeira 2020.04.210723P Aposentadoria por tempo
de contribuição

20

Marilene Dias Acácio  2020.04.211185P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 21/12/2020 09:30:48.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 73B252A000B0A3E5

  AV: TEOTONIO SEGURADO 302 NORTE QI -01 ALAMEDA 05 LOTE 02 E 03- PALMAS –TO CEP: 77.006-328  FONE (63) 3218-7216 FAX (63) 3218-7234 http://www.igeprev.to.gov.br

21

Mário de Souza Netto 2019.04.207600P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

22

Marli Pereira dos Santos 2020.04.211472P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

23

Marta Vieira de Carvalho  2020.04.211240P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

24

Pedro Vasconcelos dos Santos 2019.04.209269P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

25

Rosângela Barbosa Bezerra 2020.04.211203P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

26

Rosângela de Assiz Silva Araújo  2020.04.211469P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

27

Sandra Maria Ribeiro Santos 2020.04.211241P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

28

Silomar Pereira da Silva  2020.04.211202P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

29

Solimeyre Dantas de Araújo Vilanova 2020.04.210630P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

30

Vera Terezinha da Silva e Souza 2020.04.211333P
Aposentadoria por tempo

de contribuição

(documento assinado digitalmente)

SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA
Presidente

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 21/12/2020 09:30:48.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 73B252A000B0A3E5